

TMS CONSULTANCY DENMARK ApS

Ellegårdsvej 10 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2020

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMS CONSULTANCY DENMARK ApS
Ellegårdsvej 10 1
2820 Gentofte

CVR-nr: 34896917
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive computer facility.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør -3.808 kr. mod - 2.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.808 kr. mod -20.141 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at fortage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.808	-2.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.248
Resultat af ordinær primær drift		-3.808	-25.795
Øvrige finansielle omkostninger			-21
Ordinært resultat før skat		-3.808	-25.816
Skat af årets resultat		838	5.675
Årets resultat		-2.970	-20.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.970	-20.141
I alt		-2.970	-20.141

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.667	26.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.667	26.667
Anlægsaktiver i alt		26.667	26.667
Udskudte skatteaktiver		9.061	8.223
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	1.409
Tilgodehavender i alt		9.061	9.632
Likvide beholdninger		3.688	6.087
Omsætningsaktiver i alt		12.749	15.719
Aktiver i alt		39.416	42.386

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-60.607	-57.637
Egenkapital i alt		19.393	22.363
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.023	20.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.023	20.023
Gældsforpligtelser i alt		20.023	20.023
Passiver i alt		39.416	42.386

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1